
2022年3月
お取引先様各位

株式会社ディーアンドエムホールディングス
国内営業本部

DALI製品入荷遅延のお詫び

謹啓 初春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を
賜り、厚く御礼申し上げます。

DALIブランド製品の入荷に関し遅延が続いております。
現在デンマークのDALI本社工場ではいくつもの要因が重なり大幅な生産遅延が発生しております。
船舶およびコンテナの確保が非常に難しい事、生産用部品がサプライヤーから納品されないこと、
デンマークにおいてもオミクロン株による感染者増大は例外ではなくDALI社工場においても現在
感染者が多い為キャビネットなどの製作が出来ない事などから特にEPICON, RUBICONシリーズを
はじめとする製品の生産状況が現在不透明な状況となっております。
ご注文をいただいておりますお取引様には大変ご迷惑をおかけしますが、本事情をご理解いただ
きますと同時に、ご注文のお客様に対してもご説明をいただきましていましばらく入荷の案内を
お待ちいただければ幸いです。

今後もより一層の品質・サービスレベルの向上に取り組み、さらなるご満足をいただけるよう
誠心誠意、精励いたす所存です。何とぞ諸般の事情をご賢察の上、ご了承くださいますよう、謹
んでお願い申し上げます。

謹白

株式会社ディーアンドエムホールディングス
国内営業本部

〒210-8569
神奈川県川崎市川崎区日進町2-1


